
Uchwała Nr 20/X/2024 

Rady Dzielnicy  Czechów Północny 

z dnia 20.02.2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji zmian usprawniających ruch drogowy na 

skrzyżowaniu  aleja Spółdzielczości Pracy – ulica Dożynkowa – ulica Do Dysa. 

 

 Na podstawie § 5 pkt 9 Statutu Dzielnicy Czechów Północny, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 616/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. 

w sprawie nadania statutu Dzielnicy Czechów Północny    (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z 2020 r., poz. 2644)  Rada Dzielnicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Dzielnicy Czechów Północny pozytywnie opiniuje propozycję 

wprowadzenia zmian usprawniających ruch drogowy na skrzyżowaniu                  

aleja Spółdzielczości Pracy – ulica Dożynkowa – ulica Do Dysa, przedstawionych 

przez Wydział Zarządzania Ruchem i Mobilnością Urzędu Miasta Lublin 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                Przewodnicząca 
             Rady Dzielnicy Czechów Północny 

                                                                   
               (-) Małgorzata Wielgosz 


